

VALORACIÓ ECONÒMICA - LOT 2 "FUNGIBLES I ARTICLES DE NETEJA"

codi SAP	DESCRIPCIÓ	CONSUM PREVIST ANUAL	UNITAT MESURA	PREU UNITARI	TOTAL ESTIMAT SENSE IVA	IVA	IMPORT D'IVA	TOTAL ESTIMAT
3300196	Agitadors de cafè 11cm aprox de fusta o de material reciclat o compostable (paletines)	100.000	un	0,00 €	270,00 €	21%	56,70 €	326,70 €
3300266	Agitadors de cafè 11cm aprox de fusta o de material reciclat o compostable (paletines). Embolcallats individualment	100.000	un	0,00 €	100,00 €	21%	21,00 €	121,00 €
3300042	Bata visita TST amb veta adherent per cordar	1.300	un	1,12 €	1.456,00 €	21%	305,76 €	1.761,76 €
3300050	Bobina paper industrial 2 capes 150m paper reciclat. Pes 1Kg. Gramatge 17,5 gr	40.000	un	2,90 €	116.000,00 €	21%	24.360,00 €	140.360,00 €
3300141	Cullera de sopa gran PS reutilitzable 16,5cm aprox	30.000	un	0,02 €	540,00 €	21%	113,40 €	653,40 €
3300142	Cullereta de cafè PS reutilitzable blanca 115mm aprox	125.000	un	0,02 €	2.000,00 €	21%	420,00 €	2.420,00 €
3300143	Cullereta de postres PS reutilitzable blanca 125mm aprox	100.000	un	0,01 €	1.000,00 €	21%	210,00 €	1.210,00 €
3300057	Davantall polietilè pet blanc 60X105 g/72	200.000	un	0,06 €	11.000,00 €	21%	2.310,00 €	13.310,00 €
3300226	Envàs amb tapa capacitat 500ml o 750ml o 1000ml o 2000ml que aguant temperatures de -30°C +120°C apte per a ús alimentari de material reciclat o compostable	1.000	un	0,36 €	360,00 €	21%	75,60 €	435,60 €
3300144	Envàs transparent pp amb tapa tipus frontissa capacitat 1000ml (190 X 150 aprox) que aguant temperatures de -30°C +120°C apte per a ús alimentari	75.000	un	0,22 €	16.500,00 €	21%	3.465,00 €	19.965,00 €
3300145	Envàs transparent pp amb tapa tipus frontissa capacitat 500ml (140X118 aprox) que aguant temperatures de -30°C +70°C apte per a ús alimentari	120.000	un	0,12 €	14.520,00 €	21%	3.049,20 €	17.569,20 €
3300146	Envàs transparent pp amb tapa tipus frontissa capacitat 750ml (170 X 130 aprox) que aguant temperatures de -30°C +120°C apte per a ús alimentari	350.000	un	0,18 €	63.000,00 €	21%	13.230,00 €	76.230,00 €
3300148	Escuradents rodons fusta embolcallats	26.000	un	0,00 €	104,00 €	21%	21,84 €	125,84 €
3300150	Estovalles blanques 30X40 paper reciclat. Gramatge 40 gr	100.000	un	0,02 €	1.690,00 €	21%	354,90 €	2.044,90 €
3300149	Estovalles blanques 35X50 paper reciclat. Gramatge 40 gr	260.000	un	0,21 €	53.300,00 €	21%	11.193,00 €	64.493,00 €
3300151	Film extensible aliments 30X250 8/10 micres transparent PVC	1.400	un	5,16 €	7.224,00 €	21%	1.517,04 €	8.741,04 €
3300152	Film extensible aliments 45X250 8/10 micres transparent PVC	2.100	un	7,00 €	14.700,00 €	21%	3.087,00 €	17.787,00 €
3300153	Forquilla blanca reutilitzable PS tipus pícnic	120.000	un	0,02 €	1.920,00 €	21%	403,20 €	2.323,20 €
3300227	Forquilla blanca tipus pícnic de material reciclat o compostable	2.000	un	0,05 €	107,60 €	21%	22,60 €	130,20 €
3300154	Ganivet plàstic blanc reutilitzable PS tipus pícnic	120.000	un	0,02 €	1.920,00 €	21%	403,20 €	2.323,20 €
3300228	Ganivet plàstic blanc tipus pícnic de material reciclat o compostable	2.000	un	0,05 €	108,00 €	21%	22,68 €	130,68 €
3300155	Gerra policarbonat transparent 1,5l apilable	100	un	9,70 €	970,00 €	21%	203,70 €	1.173,70 €
3300157	Gerra policarbonat transparent 2l apilable	250	un	9,20 €	2.300,00 €	21%	483,00 €	2.783,00 €
3300071	Gorro TST polipropilè 15g 1 sol ús/goma	280.000	un	0,02 €	5.040,00 €	21%	1.058,40 €	6.098,40 €
3300158	Got blanc PP 220cc	600.000	un	0,02 €	10.200,00 €	21%	2.142,00 €	12.342,00 €
3300159	Got de cartró reciclat o compostable 120cc	30.000	un	0,03 €	900,00 €	21%	189,00 €	1.089,00 €
3300240	Got de cartró reciclat o compostable 240cc	265.000	un	0,03 €	7.950,00 €	21%	1.669,50 €	9.619,50 €
3300167	Guants de nitril	600.000	un	0,03 €	15.600,00 €	21%	3.276,00 €	18.876,00 €
3300174	Joc coberts pícnic + tovalló embolcallat reutilitzable	80.000	un	0,10 €	8.000,00 €	21%	1.680,00 €	9.680,00 €
3300230	Joc coberts pícnic + tovalló embolcallat, tots els elements de material compostable	20.000	un	0,22 €	4.400,00 €	21%	924,00 €	5.324,00 €
3300175	Pals de fusta tipus brotxeta 30cm	2.000	un	0,01 €	22,00 €	21%	4,62 €	26,62 €
3300176	Paper alumini industrial ús alimentari 40X250cm	100	un	13,20 €	1.320,00 €	21%	277,20 €	1.597,20 €
3300083	Paper higiènic ind. 130m 2c paper reciclat Gramatge 16 gr	500	un	1,26 €	630,00 €	21%	132,30 €	762,30 €
3300177	Paper parafinat blanc 60X40 cm (per forn). Gramatge 41 gr	30.000	un	0,04 €	1.304,10 €	21%	273,86 €	1.577,96 €
3300178	Paper WC 2c 35m paper reciclat. Gramatge 16 gr	10.000	un	0,42 €	4.200,00 €	21%	882,00 €	5.082,00 €
3300232	Plat pla 21cm diàmetre aprox. de material reciclat o compostable	6.000	un	0,09 €	540,00 €	21%	113,40 €	653,40 €
3300180	Plat pla PS reutilitzable 21cm diàmetre	100.000	un	0,08 €	8.000,00 €	21%	1.680,00 €	9.680,00 €
3300182	Plat sopa PS reutilitzable 22cm diàmetre	15.000	un	0,08 €	1.200,00 €	21%	252,00 €	1.452,00 €
3300183	Precinte 48X125 (rotlle)	900	un	1,00 €	900,00 €	21%	189,00 €	1.089,00 €
3300087	Protector de barba un sol ús TST amb goma	1.000	un	0,05 €	50,00 €	21%	10,50 €	60,50 €
3300241	Tapa compostable per a got de cartró 120cc	8.000	un	0,05 €	400,00 €	21%	84,00 €	484,00 €
3300235	Tapa compostable per a got de cartró 240cc	50.000	un	0,05 €	2.500,00 €	21%	525,00 €	3.025,00 €
3300200	Tovallons 30X30 1 capa paper reciclat. Gramatge 19 gr	10.000.000	un	0,01 €	72.450,00 €	21%	15.214,50 €	87.664,50 €
3300201	Tovallons mini 1 capa 17X17 paper reciclat. Gramatge 19 gr	100.000	un	0,00 €	340,00 €	21%	71,40 €	411,40 €
3300001	Aigua destil·lada (garrafa 5l)	4000	l	0,21 €	851,00 €	21%	178,71 €	1.029,71 €
3300206	Kit determinació Clor lliure i total (similar a Medidor de buchaca Checker HI701 de Clor lliure de la marca Hanna)	9	un	113,85 €	1.024,65 €	21%	215,18 €	1.239,83 €
3300208	Kit Ràpid determinació àcid grassos lliures amb un indicador de PH que canvia de color segons la concentració. Determinació semi quantitativa per comparació visual amb tira d'assaig i escala colorimètrica (similar a Mquant de Supecol)	9	un	113,85 €	1.024,65 €	21%	215,18 €	1.239,83 €
3300269	Pastilles abrillantadores específiques per a forn Rational	1000	un	1,84 €	1.840,00 €	21%	386,40 €	2.226,40 €
3300268	Pastilles detergents específiques per a forn Rational	1000	un	1,27 €	1.265,00 €	21%	265,65 €	1.530,65 €
3300207	Recanvi Kit determinació del clor Clor Lliure i total codi 3300206	9	un	64,40 €	579,60 €	21%	121,72 €	701,32 €
3300033	Sal en pastilles (sacs de 25kg)	5000	kg	0,39 €	1.955,00 €	21%	410,55 €	2.365,55 €
3300271	Suport de paret amb ampolla rentat ulls duo (rentat d'ambdós ulls a la vegada) de solució estèril (solució salina esterilitzada al 0,9%) per primers auxilis en cas de lesió d'ulls. Ampolla rentat ulls segons UNE EN 15454-4 i 1l de contingut.	10	un	103,73 €	1.037,30 €	21%	217,83 €	1.255,13 €

3300209	Tires de determinació del clor lliure 0-600mg/L. Determinació semi quantitativa per comparació visual amb escala colorimètrica. (el més semblant a Quantofix) de verificació el més pròxima a 80 ppm, el màxim permès per normativa.	8000	un	0,31 €	2.484,00 €	21%	521,64 €	3.005,64 €
3300043	Baieta 40X38 (aprox.) pretallada (rotlle)	200	un	7,00 €	1.400,00 €	21%	294,00 €	1.694,00 €
3300044	Baieta microfibra blava 40X38 (aprox.)	1.600	un	0,58 €	926,01 €	21%	194,46 €	1.120,47 €
3300045	Baieta microfibra groga 40X38 (aprox.)	1.120	un	0,58 €	648,26 €	21%	136,13 €	784,39 €
3300046	Baieta microfibra verda 40X38 (aprox.)	1.000	un	0,58 €	578,72 €	21%	121,53 €	700,25 €
3300047	Baieta microfibra vermella 40X38 (aprox.)	1.000	un	0,58 €	578,68 €	21%	121,52 €	700,20 €
3300048	Baieta reixa blanca 80% cotó 35X40	600	un	0,22 €	130,29 €	21%	27,36 €	157,65 €
3300099	Bossa alim 112/82x90 g65 transp microperforada (Fleca)	100.000	un	0,21 €	21.000,00 €	21%	4.410,00 €	25.410,00 €
3300214	Bossa alim 112/85X120 g65 transp microperforada	70.000	un	0,27 €	18.900,00 €	21%	3.969,00 €	22.869,00 €
3300128	Bossa alim 15X30 g40 transparent	130.000	un	0,01 €	1.625,00 €	21%	341,25 €	1.966,25 €
3300106	Bossa alim 30X40 g40 transparent	40.000	un	0,01 €	504,00 €	21%	105,84 €	609,84 €
3300107	Bossa alim 40x50 g40 transparent	160.000	un	0,04 €	6.240,00 €	21%	1.310,40 €	7.550,40 €
3300115	Bossa alim 52x58 g40 transparent	80.000	un	0,04 €	3.120,00 €	21%	655,20 €	3.775,20 €
3300102	Bossa alim 80x105 g200 transp microperforada (Fleca)	8.000	un	0,55 €	4.400,00 €	21%	924,00 €	5.324,00 €
3300108	Bossa congelació 16X22 tancament a pressió (minigrip)	140.000	un	0,04 €	5.880,00 €	21%	1.234,80 €	7.114,80 €
3300112	Bossa de paper d'estrassa per entrepà 14X27	40.000	un	0,02 €	840,00 €	21%	176,40 €	1.016,40 €
3300114	Bossa escomb ind negre 80X105 g100	15.000	un	0,10 €	1.500,00 €	21%	315,00 €	1.815,00 €
3300116	Bossa escomb ind transp 52X58 g60	17.000	un	0,05 €	765,00 €	21%	160,65 €	925,65 €
3300118	Bossa escomb ind transp 80X105 g200	100.000	un	0,21 €	21.000,00 €	21%	4.410,00 €	25.410,00 €
3300245	Bossa escomb ind transp 85X100 g100	1.000	un	0,14 €	135,00 €	21%	28,35 €	163,35 €
3300127	Bossa escomb ind transp 85X100 g150	120.000	un	0,35 €	42.000,00 €	21%	8.820,00 €	50.820,00 €
3300126	Bossa escomb industrial negre 85X100 g150	100.000	un	0,35 €	35.000,00 €	21%	7.350,00 €	42.350,00 €
3300258	Bossa mercat 30X40 g15 (cuina i cafeteria)	350.000	un	0,01 €	4.725,00 €	21%	992,25 €	5.717,25 €
3300259	Bossa mercat 40X50 g15 (cuina i cafeteria)	75.000	un	0,01 €	937,50 €	21%	196,88 €	1.134,38 €
3300132	Bossa protectora carro alt polietilè o poliestirè GN 2/1 530x650 mm x 185mm aprox	23.000	un	1,40 €	32.200,00 €	21%	6.762,00 €	38.962,00 €
3300244	Bossa protectora carro alt polietilè o poliestirè GN 1/1 530x325 mm x 185 mm aprox	1.000	un	1,40 €	1.400,00 €	21%	294,00 €	1.694,00 €
3300133	Bossa samarreta blanca 35X50 g50 amb nanses	140.000	un	0,03 €	3.500,00 €	21%	735,00 €	4.235,00 €
3300053	Contenedor escomb. 110l verd/marró tapa, amb rodes	65	un	58,50 €	3.802,50 €	21%	798,53 €	4.601,03 €
3300055	Cubell industrial plàstic 100l tapa negre	30	un	16,50 €	495,00 €	21%	103,95 €	598,95 €
3300054	Cubell motxo negre nansa 13 litres amb escorridor	350	un	4,50 €	1.575,00 €	21%	330,75 €	1.905,75 €
3300058	Desatascador goma	45	un	1,50 €	67,50 €	21%	14,18 €	81,68 €
3300181	Escombra	1.500	un	1,25 €	1.875,00 €	21%	393,75 €	2.268,75 €
3300059	Escorredor específic per a cubell de 13l	100	un	1,22 €	122,03 €	21%	25,63 €	147,66 €
3300061	Fregall abrasiu inox microcosits 10X14cm	7.000	un	0,40 €	2.800,00 €	21%	588,00 €	3.388,00 €
3300062	Fregall de fibra verd (rotlle) 15cmX6m	1.000	un	5,69 €	5.687,00 €	21%	1.194,27 €	6.881,27 €
3300064	Fregall esponja+fibra verda abrasiva	1.500	un	0,32 €	480,00 €	21%	100,80 €	580,80 €
3300063	Fregall fibres acer inoxidable tipus nan	60	un	0,91 €	54,60 €	21%	11,47 €	66,07 €
3300074	Mànegc alumini recobert plàstic1400mm	250	un	1,90 €	475,00 €	21%	99,75 €	574,75 €
3300073	Mànegc fusta rosca polietilè 1400mm (tallers, bugaderia...)	310	un	1,14 €	353,40 €	21%	74,21 €	427,61 €
3300291	Mànegc per a industria alimentària	250	un	13,00 €	3.250,00 €	21%	682,50 €	3.932,50 €
3300075	Mànegc per a mopa / patinet 1450mm	200	un	12,00 €	2.400,00 €	21%	504,00 €	2.904,00 €
3300077	Màniga pastisseria 1 sol ús 55cm	850	un	0,20 €	170,00 €	21%	35,70 €	205,70 €
3300068	Motxo cotó 160g	3.500	un	0,84 €	2.940,00 €	21%	617,40 €	3.557,40 €
3300069	Motxo cotó blanc 190g	1.100	un	0,92 €	1.012,00 €	21%	212,52 €	1.224,52 €
3300084	Pedra pomez 10x7x4 aprox	1.500	un	1,45 €	2.175,00 €	21%	456,75 €	2.631,75 €
3300090	Raspall tipus buque 30cm 315X65X145	100	un	10,52 €	1.052,00 €	21%	220,92 €	1.272,92 €
3300079	Recarvi Mopa cotó 60cm	10	un	5,70 €	57,00 €	21%	11,97 €	68,97 €
3300092	Recollidor amb mànegc (1 sol cos)	250	un	1,40 €	350,00 €	21%	73,50 €	423,50 €
3300094	Recollidor PP 45cm aprox amb mànegc PVC	100	un	11,00 €	1.100,00 €	21%	231,00 €	1.331,00 €
3300095	Recollidor PP 75cm aprox amb mànegc PVC	100	un	13,00 €	1.300,00 €	21%	273,00 €	1.573,00 €
						712.623,39 €	862.274,31 €	